

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **ITV-Security ApS**

Æblehaven 7, 8930 Randers NØ

**CVR-nr. 38 93 74 56**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2025.

---

Martin Hovgaard Amdi Kristensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ITV-Security ApS Æblehaven 7 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 38 93 74 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Hovgaard Amdi Kristensen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	MHAK Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af overvågningsudstyr, sikkerhedsløsninger m.v.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.445 t.kr. mod 998 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 655 t.kr. mod 406 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.444.953</b>	<b>998.214</b>
1 Personaleomkostninger	-582.136	-448.258
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.048	-6.048
<b>Driftsresultat</b>	<b>856.769</b>	<b>543.908</b>
Andre finansielle indtægter	5.811	0
Øvrige finansielle omkostninger	-11.140	-13.171
<b>Resultat før skat</b>	<b>851.440</b>	<b>530.737</b>
Skat af årets resultat	-196.054	-124.354
<b>Årets resultat</b>	<b>655.386</b>	<b>406.383</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
Overføres til overført resultat	255.386	106.383
<b>Disponeret i alt</b>	<b>655.386</b>	<b>406.383</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.544	11.592
Materielle anlægsaktiver i alt	5.544	11.592
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.544</b>	<b>11.592</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.640.596	1.720.499
Varebeholdninger i alt	1.640.596	1.720.499
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	459.531	369.876
Tilgodehavender i alt	459.531	369.876
Likvide beholdninger	1.846.260	1.593.731
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.946.387</b>	<b>3.684.106</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.951.931</b>	<b>3.695.698</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.607.333	2.351.947
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.057.333</u></b>	<b><u>2.701.947</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.220	2.550
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.220</u></b>	<b><u>2.550</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	109.607	240.881
Gæld til tilknyttede virksomheder	68.847	639
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	197.384	123.024
Anden gæld	517.540	626.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	893.378	991.201
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>893.378</u></b>	<b><u>991.201</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.951.931</u></b>	<b><u>3.695.698</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.245.564	200.000	2.495.564
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	106.383	300.000	406.383
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	2.351.947	300.000	2.701.947
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	255.386	400.000	655.386
	<b>50.000</b>	<b>2.607.333</b>	<b>400.000</b>	<b>3.057.333</b>

**Noter**

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	520.816	445.558
Pensioner	58.260	0
Andre omkostninger til social sikring	1.494	1.793
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.566</u>	<u>907</u>
	<b><u>582.136</u></b>	<b><u>448.258</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerheder.		
